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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  ZGODNIE Z ART. 38 UST  1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  48/PN/13 NA  DOSTAWY MATERIAŁÓW 

REMONTOWO – BUDOWLANO – INSTALACYJNYCH

Pytania nr 1-2 dotyczą  pakietu nr 2
Pytanie nr 1 

pkt 16 – Płótno ścierne cięte szer. 115mm gradacja 40-200 – zmiana na papier ścierny rolka szer. 115 mm gradacja 40-200.
Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę płótna na papier ścierny w poz.  nr 16 w pakiecie nr 2
Pytanie nr 2

pkt  18 – Kostka ścierna 250x70x25 gradacja 80-220- zmiana na kostka ścierna 125x100x12,5
Odpowiedź nr 2

Tak zamawiający dopuści również w pakiecie nr 2 poz18 Kostka ścierna 125x100x12,5  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zachowaniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia tj. 350 szt.
Pytania nr 3-5 dotyczą pakietu nr 3
Pytanie nr 3
pkt. 4 „olej SAE 30 pytanie – czy to olej do kosiarek.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający potwierdza zastosowanie oleju do kosiarek.

Pytanie nr 4
pkt 19 i 20 opona i dętka 300x40” – bardzo proszę o podanie rozmiarów opon i dętek w rozmiarze calowym. Przedstawiony rozmiar nie jest pełny, chyba że chodzi o rozmiar 3.00-4.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający uściśla iż prawidłowy rozmiar opon i dętek to  3.00-4.
Pytanie nr 5
Czy kolor opon jest obojętny
Odpowiedź nr 5
Zamawiający wymaga opon w kolorze czarnym.
Pytania nr 6-9 dotyczą pakietu nr 4

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 4 (materiały elektryczne). Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych?
Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza materiały równoważne w pozycjach gdzie brak opisu „wyszczególnione w specyfikacji produkty zawierają dokładny typ, model  i producenta. Unifikacja urządzeń w obiekcie szpitalnym”.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 4 (Materiały elektryczne).W związku z zapisami pkt. VIII .2. SIWZ, prosimy o wskazanie, które rodzaje materiałów powinny posiadać atest higieniczny.
Odpowiedź nr 7

Atesty higieniczne powinne posiadać materiały wymieniowe w pakiecie nr 4 w pozycjach od 110-115, poz. 165, poz. 168-177.
Pytanie nr 8
Prosimy o uszczegółowienie czy oprawy z pozycji 163 i 164 mają być w wykonaniu n/t czy p/t.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający Oprawy powinny być w wykonaniu n/t.
Pytanie nr 9 

Żarówki wyspecyfikowane w pozycjach 125-128 nie występują w wydaniu matowym mlecznym. Czy można w związku z tym zastosować przezroczyste?
Odpowiedź nr 9
Zamawiający dopuszcza  zastosowanie żarówek przezroczystych.
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